
Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de l'éditeur!  Copyright ©  -  MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.

64753

6495359
6495356

26569
26509

100
100

blanc
blanc

latex
latex

240 mm
240 mm

S
XL

6495357
6495358

26519
26559

100
100

blanc
blanc

latex
latex

240 mm
240 mm

L
M

Gant "SKIN LIGHT"

CodeNuméro de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: Gant en latex "SKIN LIGHT", poudré

Gant en latex "SKIN LIGHT", poudré
• modèle de gant léger en latex "SKIN"
• légèrement poudré, non stérile
• très résistant à la déchirure, élastique et solide
• bonne imperméabilité
• entièrement anatomique - comme une seconde peau, excellente sensation au toucher
• bonne dextérité
• manchette avec bord roulé pour empêcher l'écoulement de gouttes lorsque les mains sont levées 
• mormes:CE, CAT 1, AQL 1,5, adapté au contact alimentaire, EN 420, EN455-4
• dans un distributeur avec ouverture pour la prise

Adapté pour:
- laboratoires
- domaines cosmétiques
- pharmacie
- traitement d'aliments


