

Gant en latex "SKIN LIGHT", poudré • modèle de gant léger en latex "SKIN"

- légèrement poudré, non stérile
 très résistant à la déchirure, élastique et solide
- bonne imperméabilité
- entièrement anatomique comme une seconde peau, excellente sensation au toucher
- bonne dextérité
- manchette avec bord roulé pour empêcher l'écoulement de gouttes lorsque les mains sont levées
- mormes:CE, CAT 1, AQL 1,5, adapté au contact alimentaire, EN 420, EN455-4
- dans un distributeur avec ouverture pour la prise

Adapté pour:

- laboratoires
- domaines cosmétiques
- pharmacie
- traitement d'aliments



Visuel de référence: Gant en latex "SKIN LIGHT", poudré

Produit	Modèle	Dimensions	Matière	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Gant "SKIN LIGHT"	L	240 mm	latex	blanc	100	26519	6495357
	M	240 mm	latex	blanc	100	26559	6495358
	S	240 mm	latex	blanc	100	26569	6495359
	XL	240 mm	latex	blanc	100	26509	6495356